

Определение стоимости материалов и оборудования, включенных в сметную документацию с обоснованием "прайс-лист", по результатам конъюнктурного анализа

«Административное здание»

(наименование объекта)

Уровень цен по утвержденной проектной документации, используемой при определении НМЦК 2 кв. 2020 год

№ п/п	Номер ЛСР, позиция в ЛСР	Наименование ресурса	Ед.изм.	Кол-во	Цена в текущем уровне цен по утвержденной проектной документации, используемой при определении НМЦК 2 кв. 2020 с НДС		Цена за ед.изм., определенная по результатам конъюнктурного анализа на дату выполнения Расчета, руб. с НДС			Цена всего объема ресурса по результатам конъюнктурного анализа, тыс.руб.
					за ед.изм., руб.	на весь объем, тыс.руб.	Прайс 1	Прайс 2	Прайс 3	
1	2	3	4	5	6	7 = (5 x 6)/1000	8			9 = (5 x 8)/1000
МАТЕРИАЛЫ С ОБОСНОВАНИЕМ "ПРАЙС-ЛИСТ"										
1	02-01-03 п.22	Фасадная композитная панель КраспанКомпозит-St	м2	2 810,75	2 200,00	6 183,65	2 717,66	2 854,00	2 953,00	7 638,66
2	02-01-09 п.131,204	19С-U6-25WT-B305 Витая пара U/UTP 4 пары, кат.6, LSZH, белый, 305 м Eurofan	шт	251,00	21 389,25	5 368,70	23 400,00	23 431,15	24 560,00	5 873,40
3	02-01-02 п. 395,421,432,444,458,467,478,500,509,521,531,542	Плинтус самоклеющийся из нержавеющей стали Н=100 мм	м	3 094,80	1 700,00	5 261,16	1 294,93	2 061,50	1 325,00	4 007,55
4	02-01-02 п. 353	Стеклохолст с нанесенным слоем клея VPP-200 AQUA	м2	10 561,60	320,00	3 379,71	390,00	480,00	450,00	4 119,02
5	02-01-06 п. 286	Кабель силовой с изоляцией из полимерной композиции не содержащей галогены, не распространяющей горение, с низкой токсичностью продуктов горения, ПППнг(A)-HF 5x95	м	855,00	3 670,00	3 137,85	4 244,99	4 474,70	4 796,00	3 629,47
6	02-01-02 п. 305	Защитная пленка sparks 300 мкм+100мкм	м2	4 929,00	419,35	2 066,98	417,58	431,79	516,13	2 058,25
Итого материалы						25 398,05				27 326,35
										без НДС
										22 771,96
без НДС с учетом затрат на строительство временных зданий и сооружений, удорожания работ в зимнее время, непредвиденных работ										24 000,17